
 

 

 

 

 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: Rozsah stavebních prací je omezen na “prostor školní kuchyně“ 

Gymnázia a Střední odborné školy, Plasy. Školní kuchyně se nachází v suterénním podlaží. 

Nové povrchy podlah: 

Stávající keramická dlažba bude z části ponechána (kde je ve výškové toleranci rozdílu 

nerovnosti 15mm) a z části, kde je vysoko bude odstraněna. Finální povrch bude kompletně 

nový. Do podlahy budou osazeny nové odtokové žlaby (krabicový nerezový odtokový žlab s 

roštem) a guly (umístění dle výkresu). 

Nový keramický obklad, omítka a malby stěn. 

Nová omítka a malby stropu. 

Ze stávajícího rozvaděče bude napojen nový rozváděč pro kuchyň. Z nového rozvaděče pro 

kuchyň budou provedeny kompletní nové rozvody elektroinstalace. 

Napojení na nové pozice gastro zařízení - dle výkresové části PD: 

- nový konvektomat (pouze příprava ZTI a EL, samotné zařízení není součástí rozpočtu) 

- nová pozice dřezu v přípravně 

- nové pozice škrabky v přípravně 

- nové pozice podlahových vpustí 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/6/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2150/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000180 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7858.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

SÍDLO: Školní 280, Plasy, 331 01 IČO: 70838534 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Markéta Lorenzová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Vladislava Janovcová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 

 

 

- Napojení na odpad a vodu u výše uvedených. 

Součástí VZ není žádné gastro vybavení. 

 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 4. 5. 2020   do 10:00 hod. 

Zadavatel zaslal dne 17. 04. 2020 07:36 Výzvu k podání nabídky 5 dodavatelům. 

 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: Byly povoleny jen elektronické nabídky. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení Poznámka 
(den, čas) 

E1 KRÁL PM CENTRUM s.r.o. 

Sídlo: Plzeň-Křimice, Chebská 
79/23, okres Plzeň-město, PSČ 
32200  

30.04.2020 
15:02:07 h 

  

IČO: 25220799 

E2 PPD stav s.r.o. 

Sídlo: Slovanská alej 2669/24b, 
Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň  

04.05.2020 
07:57:57 h 

  

IČO: 6595413 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

KRÁL PM CENTRUM s.r.o., Sídlo: Plzeň-
Křimice, Chebská 79/23, okres Plzeň-
město, PSČ 32200 , IČO: 25220799 

941 571,90    1. 

E2 

PPD stav s.r.o., Sídlo: Slovanská alej 
2669/24b, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň , IČO: 6595413 

1 265 810,58    vyřazena 

 

5. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU: Zadavatel rozhodl dne 5. 5. 2020 o výběru účastníka KRÁL PM 
CENTRUM s.r.o., Sídlo: Plzeň-Křimice, Chebská 79/23, okres Plzeň-město, PSČ 32200 , IČO: 
25220799, který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek. 
 



 
 

 

 

6. OSTATNÍ INFORMACE: Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu VZ v 
elektronickém nástroji E-ZAK:      https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7858.html v sekci 
”Veřejné dokumenty” 
 

Kontrolu nabídky účastníka provedly pověřené osoby. 
 
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
Vyřazena byla nabídka E2 PPD stav s.r.o., Sídlo: Slovanská alej 2669/24b, Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň , IČO: 6595413 z důvodu, že nabídková cena překročila 
předpokládanou hodnotu, která byla zároveň nejvyšší přípustnou. 

 

V Plasích  

 

 

 

Mgr. Markéta Lorenzová, ředitelka 

Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 


		2020-05-19T12:56:09+0200
	Mgr. Markéta Lorenzová




